UBND HUYỆN HỮU LŨNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-PNV Hữu Lũng, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tài liệu phục vụ lấy ý kiến

cử tri đối với sắp xếp ĐVHC cấp

xã giai đoạn 2023-2025 huyện

Hữu Lũng

  Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà;

    - Ủy ban nhân dân thị trấn Hữu Lũng.

 Thực hiện Công văn số 286/SNV-XDCQ ngày 06/3/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Lạng Sơn về tài liệu phục vụ lấy ý kiến cử tri đối với sắp xếp ĐVHC cấp xã

giai đoạn 2023-2025 huyện Hữu Lũng. Phòng Nội vụ huyện Hữu Lũng đã tiếp

thu hoàn chỉnh Đề án và thống nhất một số nội dung liên quan tài liệu phục vụ

lấy ý kiến cử tri đối với Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã của huyện như sau:

 1. Về tài liệu lấy ý kiến cử tri

 (1) Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 của

huyện Hữu Lũng (đã bổ sung);

 (2) Bản tóm tắt Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 -

2025 của huyện Hữu Lũng;

 (3) Danh mục các văn bản của Trung ương, của tỉnh, của huyện Hữu

Lũng triển khai thực hiện công tác sắp xếp ĐVHC giai đoạn 2023 – 2030.

 2. Đăng tải, niêm yết tài liệu lấy ý kiến cử tri

 Trên cở sở tài liệu lấy ý kiến cử tri tại mục 1 nêu trên, đề nghị Văn phòng

HĐND và UBND huyện, UBND các xã Sơn Hà và thị trấn Hữu Lũng đăng tải

tài liệu lấy ý kiến cử tri trên cổng thông tin điện tử của huyện, của xã; niêm yết

tại trụ sở UBND các xã, thị trấn, tại Nhà văn hóa các thôn, khu phố; tuyên

truyền, phổ biến trên các phương tiện thông tin đại chúng ở địa phương, tại các

cuộc họp thôn, khu phố (liên quan) trong thời gian tổ chức lấy ý kiến cử tri.

 Phòng Nội vụ huyện yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị các cơ quan,

đơn vị phản ánh về Phòng Nội vụ để trao đổi, thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Nội vụ;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Dũng

		2024-03-15T09:27:39+0700

		2024-03-15T09:27:39+0700

		2024-03-15T09:27:39+0700